
 BULANCAK
    TİCARET VE SANAYİ ODASI

YIL: 13    SAYI: 21 TEMMUZ  2017

        www.bulancak-tso.org.tr           facebook.com/Bulancak-Ticaret-ve-Sanayi-Odası twitter.com/Bulancak_TSO

15 Temmuz Hain Darbe Girişiminin yıl dönümü nedeniyle Sivil

Toplum Örgütleri öncülüğünde ülke genelinde aynı anda ortak bildiri

yayınlandı. 
Giresun’daki basın toplantısı, Giresun Ticaret ve Sanayi Odası toplantı salonunda gerçekleştirildi.Toplantıda ortak

basın bildirisini Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu okudu. GTSO

Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu’nun okuduğu ortak metin şu şekildedir. (Devamı Sayfa 2)

Tüccar; Milletin emeğini ve 

üretimini kıymetlendirmek 

için, eline ve zekasına 

emniyet edilen ve bu 

emniyete liyakat göstermesi 

gereken adamdır.                                                                                              

K.ATATÜRK

BULANCAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YAYIN ORGANI

Oda Borsa Yönetim Kurulu Başkanları ve Genel Sekreterlerle Beraber, 

TOBB Başkanı Sn.Rıfat HISARCIKLIOĞLU Başkanlığında Karadeniz 

Bölge Toplantısını Gerçekleştirildi.

2017 ilk altı ay ülkemizdeki ve bölgemizdeki ekonomik gelişmelerin ele alındığı toplantıda, Ekonominin

ve ticaretimizin gelişmesi ve sektorümüzün önündeki engellerin kaldırılması konusunda ,Hükümetten

taleplerimiz ve taleplerimizin ne oranda karşılandığı konular irdelendi ve taleplerinizin çoğunun

,Hükümetimiz tarafından önemsenerek hayata geçirilmesi, bu manada 365 Oda ve Borsa Başkanı olarak,

Değerli TOBB Başkanımız Sn.Rıfat Hısarcıklıoğlu başkanlığında üyelerimiz ile ilgili olumlu birçok

kararın Hükümet tarafından hayata geçirilmesinin mutluluğunu yaşadık. 07.07.2017
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“Türkiye’nin sivil toplumunu temsil eden; Türkiye-AB Karma İstişare Komitesi Türkiye kanadı olan;

• Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu (TÜRK-İŞ),

• Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK),

• Memur Sendikaları Konfederasyonu (MEMUR-SEN),

• HAK- İşçi Sendikaları Konfederasyonu (HAK-İŞ),

• Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB),

• Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK),

• Türkiye Kamu Çalışanları Sendikaları Konfederasyonu (Türkiye KAMU-SEN),

• Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) olarak buradayız.

Bu masada oturan demokrasi sevdalısı kurumlar olarak bu ortak açıklamayı 81 ilde aynı anda yapıyoruz.

Tarihimizin en zor günlerinden biri olan 15 Temmuz’un yıldönümüne giriyoruz.

İki hafta boyunca, farklı etkinliklerle hazırladığımız afişlerle ülkemizin tamamında15 Temmuz ruhunu canlı tutacağız.

15 Temmuz’u unutmayacağız, unutturmayacağız.

15 Temmuz’un Türkiye için bir milat olduğuna inanıyoruz.

Çünkü bu alçak, darbenin ötesinde bir işgal girişimiydi.

15 Temmuz, İstiklal Harbinden bu yana ülkemizin karşılaştığı en büyük tehlikeydi.

O gece Fetullahçı terör örgütü,“devleti”ele geçirmeye,milleti tahakküm altına almaya kalkıştı.

Darbe girişiminin asıl amacı; ülkemizi tarihimizde görülmemiş bir kaosa sürüklemek, kardeş kavgası başlatmak, Türkiye’yi 

iç savaş ortamına sokmaktı.

Darbe teşebbüsünün nihai amacı; Türkiye Cumhuriyetini bir daha ayağa kalkamayacak duruma düşürmekti.

Allah’a şükürler olsun Milletimiz, cesareti ve feraseti ile bu belayı, bu fitneyi durdurdu.

Milletimiz demokrasimize ve özgürlüğümüze kasteden bu saldırı karşısında dik durdu, canı pahasına değerlerini savundu.

Bu masadaki kuruluşlarının tamamı da, ilk andan itibaren, devletimizin ve milletimizin yanında yer aldı. Darbe girişimine 

karşı net tavır gösterdiler.

Başta Cumhurbaşkanımız olmak üzere, Gazi Meclisimiz, Başbakanımız, siyasi partilerimiz, milletimiz, sivil toplum 

kuruluşlarımız ve medyamızın kararlı duruşuyla bir destan yazdık.

Haince planlanmış darbe girişimini savuşturan milletimizin önünde saygıyla eğiliyoruz. 

15 Temmuz’da Türkiye en zor demokrasi sınavını büyük başarıyla vermiştir.

Demokrasimizin, hiçbir kaba kuvvete teslim olmayacak kadar güçlü olduğunu herkese gösterdik.

Milletimiz darbeye karşı durarak şunu açık şekilde ilan etmiştir.“Türkiye Cumhuriyeti devletini Milletin iradesi dışındaki 

hiçbir güç yönetemez.”

Bu, dünyaya örnek olacak bir tavırdır.

Elbette bunun için büyük bir bedel ödedik.

Darbe girişimine karşı verdiğimiz bu mücadelede, 250 vatandaşımız şehit edildi.

2301 vatandaşımız gazi oldu.

Şehitlerimize Allah’tan rahmet diliyoruz. Gazilerimizi şükranla anıyoruz.

Milletimiz onları daima minnetle ve rahmetle anacaktır.

Dünyada çok az millet, demokrasisi için bu bedeli ödeyebilir.

Siyasi görüşü fark etmeksizin Türkiye’nin geleceğine sahip çıkan 15 Temmuz ruhu demokrasinin sigortasıdır. 

Bir daha böyle hain girişimlerin yaşanmaması için FETÖ ile mücadele her alanda etkin ve kararlı şekilde sürdürülmelidir.

Yargı kurumları, darbecilere ve onların destekçilerine hak ettikleri en ağır cezayı vermeli, milletimizin vicdanını 

rahatlatmalıdır. 

Değerli basın mensupları,

En az 15 Temmuz kadar, darbe girişiminden sonrası da, ülkemiz açısından zorlu bir süreç oldu.

Darbe girişimi sonrası toplumumuz büyük bir travma yaşadı.

FETÖ, yalan haberlerle yurt dışında ülkemiz aleyhine karalama kampanyaları yürüttü.

Ekonomimiz de bu saldırıdan olumsuz etkilendi. (Devamı Sayfa 3)
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Allah’a şükür, birlik ve beraberliğimiz sayesinde bunların hepsini de kısa sürede atlattık.

Hükümetimizin bizlerle istişare içinde aldığı önlem ve yaptığı reformlarla hızla toparlandık.

Daha darbe girişiminin üzerinden bir yıl geçmeden ekonomide yüzde 5’lik büyümeyi yakaladık.

İstihdam rekorları kırdık. Bu yılın ilk altı ayında tam 1 milyon 200 bin insanımıza yeni istihdam sağladık.

İhracatımızı rekor düzeyde arttırmaya başladık.

Yabancı yatırımcıların güvenini yeniden kazandık. 

Çok açık ifade ediyoruz ki Türkiye, dünyanın en zor stres testinden başarı ile çıkmıştır.

Emin olun bizim son bir yılda yaşadıklarımızı başka bir ülke yaşasaydı bir daha ayağa kalkamazdı.

Ama biz dimdik ayaktayız. 

Böyle bir coğrafyada, en zor koşullar altında hiç kimsenin yapamayacağını yaptık.

Ama rehavete kapılmayacağız.

Yapacak daha çok işimiz, büyük hedeflerimiz var. 

15 Temmuz sonrası toparlanma sürecini tamamladık.

Şimdi yeni bir atılım sürecini başlatmamız gerekiyor.

Ayağımızdaki prangayı çözdük, şimdi koşma zamanı.

Büyümede, istihdamda, ihracatta yeni rekorlar kırmalıyız.

Vatandaşlarımızın refah seviyesini daha da arttırmalı, demokratik kazanımlarımızı güçlendirerek daha ileriye taşımalıyız.

Bütün bunlar için ortak akılla ve istişare içinde, yeni bir reform süreci başlatmalıyız. 

Buradan yurt dışındaki dostlarımıza da sesleniyoruz.

Aldığı yaraları saran milletimiz, bu büyük demokrasi sınavının birinci yılında bütün dostlarını yanında görmeyi 

arzulamaktadır.

Dostlarımızı iftira kampanyalarına değil, gerçeklere kulak vermeye, buna göre tavır almaya davet ediyoruz.

FETÖ ile mücadelede dost ve müttefik devletlerin de ciddi desteklerini bekliyoruz.

Kaynağı ne olursa olsun darbe ve terör bir insanlık suçudur. Ancak birlikte çalışırsak daha iyi bir gelecek inşa edebiliriz. 

Bizler ülkemiz ve milletimiz için şimdi daha büyük bir azimle çalışacak ve Türkiye’yi büyük hedeflerine taşıyacağız.

Üzerine basarak bir kez daha ifade ediyoruz: Türkiye’nin sivil toplumu olarak 15 Temmuz’u asla unutmayacağız, 

unutturmayacağız.

Ülkemizin geleceğini inşa ederken yaşadıklarımızdan aldığımız dersler bize ışık olacak.

Biz bu ülkenin geleceğinden umutluyuz.

Gücümüz milli irade, hedefimiz büyük Türkiye.”

Giresun’da yapılan toplantıya Giresun TSO Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu,GESOB Başkan Vekili Namık 

Altunbaş, Belediye İş Sendikası  Giresun Temsilciliği yetkilisi Çetin Gür,Deniz Yıldızı Derneği Başkan Yardımcısı Ferhat 

Deniz, Muhtarlar Derneği Yetkilisi Selami Dizdar,Elektrik Mühendisleri Odası İl Temsilcisi Tacettin Özkılıç,Giresun 

Ticaret Borsası Meclis Başkanı Harun Aydın,Mimarlar Odası Şube Başkanı Gökhan Göksu,GTSO Genç Girişimciler Kurul 

Başkanı Egemen Öğütçü,Giresun Kent Konseyi Başkanı Uğur Karaibrahimoğlu,Giresunspor Asbaşkanı Sacit Ali 

Eren,YeşilGiresun Belediyespor Kulübü Başkan Vekili Fatih Yamak,Giresun Ziraat Odası Başkanı Nurittin Karan,Makine 

Mühendisleri Odası Başkanı Muammer Usta,Eğitim Bir Sen Şube Başkanı Mustafa Öz,Veteriner Hekimleri Odası Başkanı 

Hüseyin Özkaya,Türkiye Kamusen İl Temsilcisi Arif Çetinkaya,Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Fikret 

Günaydın,Giresun Gazeteciler Derneği Başkanı Bekir Bayram,Bulancak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 

Ali Fatoğlu,Türk Eğitim Sen Şube Başkanı Hamit Öveç,Kuyumcular Derneği Başkanı Asaf Zeki Kitapçı,işadamları,esnaf 

odaları temsilcileri ile basın mensupları katıldı. 13.07.2017

BULANCAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YAYIN ORGANI
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Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi, Temmuz 2017

Yurt içi üretici fiyat endeksi aylık %0,72 arttı Yurt içi üretici fiyat endeksi (Yİ-ÜFE), 2017 yılı Temmuz ayında bir önceki aya

göre %0,72, bir önceki yılın Aralık ayına göre %8,60, bir önceki yılın aynı ayına göre %15,45 ve on iki aylık ortalamalara göre

%10,94 artış gösterdi.

UFUK KARAKAYA KARYER İNŞAAT DEKORASYON

ÜNVANI

TEMMUZ 2017 AYINDA ODAMIZDAN KAYDI SİLİNEN FİRMALAR

ÜNVANI

TASFİYE HALİNDE ÖZEN GSM İLETİŞİM BİLGİSAYAR İNŞAAT NAKLİYE ELEKTRONİK TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

NİHAT YAKAN YAKAN İNŞAAT

YILMAZ YETGİN YETGİN İNŞAAT TAAHHÜT

KERİM PEKDEMİR MELİKOĞLU AHMET FINDIK ALIM SATIMI

BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR ANONİM ŞİRKETİ SARAYBURNU BULANCAK GİRESUN ŞUBESİ

SEYMEN HİZMET ALIMLARI MOBİLYA İNŞAAT GIDA OTOMOTİV TURİZM TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

BULANCAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YAYIN ORGANI

Bozulabilir Gıda Maddelerinin Uluslararası Taşınmasına İlişkin Ulusal ATP Uygunluk Belgesi

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden gönderilen 22.05.2017 tarih ve 0441/8384 sayılı yazı ekinde gelen

Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı Tehlikeli Mal ve Kombine Taşımacılık Düzenleme Genel

Müdürlüğü’nün yazısında; ülkemizce taraf olunan “Bozulabilir Gıda Maddelerinin Uluslararası Taşımacılığı ve Bu

Taşımacılık Faaliyetinde Kullanılacak Özel Ekipmana İlişkin Anlaşma”da (ATP) yer alan Ulusal ATP Uygunluk

Belgesinin verilme koşullarını düzenleyen 08.05.2017 tarihli ve 33687606-365(365)E.38880 sayılı Bakanlık

Genelgesi’nin (2017/TMKTTDGM-02/ATP) yayınlandığı bildirilmiştir. Söz konusu genelgeye www.tmkt.gov.tr

internet sitesinden Mevzuat/Genelgeler başlığından ulaşılabileceği belirtilmiştir. Sektör mensubu üyelerimizin bilgi

ve dikkatlerine sunulur.

TEMMUZ 2017 AYINDA ODAMIZA KAYIT OLAN FİRMALAR
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Tüketici Fiyat Endeksi, Temmuz 2017

BULANCAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YAYIN ORGANI

Tüketici fiyat endeksi (TÜFE) aylık %0,15 arttı

TÜFE’de (2003=100) 2017 yılı Temmuz ayında bir önceki aya göre %0,15, bir önceki yılın Aralık ayına göre %6,05, bir önceki 

yılın aynı ayına göre %9,79 ve on iki aylık ortalamalara göre %9,44 artış gerçekleşti.

Aylık en yüksek artış %1,75 ile lokanta ve oteller grubunda oldu

Ana harcama grupları itibariyle 2017 yılı Temmuz ayında endekste yer alan gruplardan eğlence ve kültürde %1,36, 

ulaştırmada %1,13, eğitimde %1,05 ve ev eşyasında %0,63 artış gerçekleşti.

Aylık en fazla düşüş gösteren grup %3,51 ile giyim ve ayakkabı oldu

Ana harcama grupları itibariyle 2017 yılı Temmuz ayında endekste düşüş gösteren bir diğer grup ise %0,71 ile gıda ve 

alkolsüz içecekler oldu.

Yıllık en fazla artış %15,24 ile ulaştırma grubunda gerçekleşti

TÜFE’de, bir önceki yılın aynı ayına göre alkollü içecekler ve tütün %14,14, sağlık %11,89, eğlence ve kültür %11,22 ve 

lokanta ve oteller %10,84 ile artışın yüksek olduğu diğer ana harcama gruplarıdır.

Aylık en yüksek artış %0,42 ile TRB2 (Van, Muş, Bitlis, Hakkari)’de oldu

İstatistiki Bölge Birimleri Sınıflaması (İBBS) 2. Düzey’de bulunan 26 bölge içinde, bir önceki yılın Aralık ayına göre en yüksek 

artış %7,63 ile TRB2 (Van, Muş, Bitlis, Hakkari) bölgesinde, bir önceki yılın aynı ayına göre en yüksek artış %11,68 ile TRC1 

(Gaziantep, Adıyaman, Kilis) bölgesinde ve on iki aylık ortalamalara göre en yüksek artış %10,73 ile TR81 (Zonguldak, 

Karabük, Bartın) bölgesinde gerçekleşti.

Temmuz 2017’de endekste kapsanan 414 maddeden; 63 maddenin ortalama fiyatlarında değişim olmazken, 271 maddenin 

ortalama fiyatlarında artış, 80 maddenin ortalama fiyatlarında ise düşüş gerçekleşti.


